

ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, р/с 40702810333020102284, в банке
КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская область, Льговский район, с.Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17

Поставщик ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, р/с 40702810333020102284, в банке КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606

Платательщик УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская область, Льговский район, с.Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
2907	22.04.2025

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 53315138
Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 53315138
по ОКПО
номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Молоко цельное сгущ. с сах. 380гр. Пр-ль: ЗАО "Алексеевский молочноконсервный комбинат", Белгород. обл. Деклар. соотв. по 14.11.2028г. Срок реал. 12 мес.	00-00009311	шт	796					3,000	135,00	405,00	Без НДС		405,00
2	Говядина тушеная 338г. ж/б. Изг-ль: ООО "Вязьмояспродукт", Смоленская обл.	00-00006978	шт	796					6,000	235,00	1 410,00	Без НДС		1 410,00
3	Вермишель 900 гр. Изготовитель: ИП Дергачев Р.А., г.Курск. Деклар. соотв. по 11.02.2027г. Срок реал. 24 мес.	00-00002391	шт	796					3,000	61,00	183,00	Без НДС		183,00
4	Хлопья овсяные (геркулес) 400гр. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. соотв. по 09.01.2028г. Срок годн. 4 мес.	00-00008143	шт	796					3,000	29,70	89,10	Без НДС		89,10
5	Горох колотый 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г.Курск. Деклар. соотв. по 02.02.2026г.Срок годн. 12 мес.	00-00008772	шт	796					3,000	51,00	153,00	Без НДС		153,00
6	Макарон. изд. 900 гр. Изготовитель: ИП Дергачев Р.А., г. Курск. Деклар. соотв. по 11.02.2027г. Срок реал. 24 мес.	50003336	шт	796					3,000	61,00	183,00	Без НДС		183,00
7	Манная крупа 800г. Изг-ль:ИП Воробьев С.И.г.Курск. Деклар. соотв. по 13.03.2027г.	00-00006698	шт	796					3,000	51,30	153,90	Без НДС		153,90
8	Мука пшенич. в/с 2кг. Изг-ль: ПК "ЛИМАК" Ф-л Подгоренский мукомольный завод, Липецкая обл. Деклар. соотв. по 01.10.2026г. Срок реал. 12 мес.	00-00009312	шт	796					3,000	104,00	312,00	Без НДС		312,00

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Сахар 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. о соотв. по 11.08.2025г.	00-00009330	шт	796					3,000	68,00	204,00	Без НДС		204,00
10	Горошек 420 гр ж/б. Изг-ль: ООО "Русконсерв", г. Тверь. Деклар. соотв. по 12.02.2027г.	00-00009426	шт	796					3,000	79,00	237,00	Без НДС		237,00
11	Сок в ассорт. 1 л. Изг-ль: ООО "ДИАС", Республика Адыгея. Деклар. соотв. по 13.02.2026г. Срок реализ. 12 мес. Дата выр. 2025г.	00-00009310	шт	796					3,000	60,00	180,00	Без НДС		180,00
12	Паста томатная 380г. ж/б. Изг-ль: ООО "Домат-Д", Белгородская обл. Деклар. соотв. по 11.03.2027г. Срок годн. 3 года.	00-00001657	шт	796					3,000	97,00	291,00	Без НДС		291,00
13	Фасоль красная в с/с 420гр(425мл). Изг-ль: ООО "Домат-Д" Белгородская область. Деклар. соотв. по 14.09.2025г.	00-00006724	шт	796					3,000	79,00	237,00	Без НДС		237,00
14	Рис 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. соотв. по 01.12.2025г. Срок годн. 20 мес.	00-00009309	шт	796					3,000	90,00	270,00	Без НДС		270,00
15	Крупа гречневая 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. соотв. по 31.03.2030г. Срок годн. 20 мес.	00-00008088	шт	796					3,000	49,00	147,00	Без НДС		147,00
16	Масло подс. 0,87 л (800гр). Изг-ль: ООО "Благо-Верхняя Хава", Воронеж обл. Деклар. соотв. по 27.08.2026г. Срок годн. 12 мес.	00-00009529	шт	796					3,000	165,00	495,00	Без НДС		495,00
Итого									24,000	X	2 061,00	X		2 061,00
Всего по накладной									51,000	X	4 950,00	X		4 950,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Шестнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Генеральный
Отпуск груза разрешил Директор

Черняков А. В.

Главный (старший) бухгалтер

Чернякова Л. В.

Отпуск груза произвел

М.П.

"22" апреля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

22 04

2025 года

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Сахар 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. о соотв. по 11.08.2025г.	00-00009330	шт	796					3,000	68,00	204,00	Без НДС		204,00
10	Горошек 420 гр ж/б. Изг-ль: ООО "Рухомсера", г. Тверь. Деклар. соотв. по 12.02.2027г.	00-00009426	шт	796					3,000	79,00	237,00	Без НДС		237,00
11	Сок в ассорт. 1 л. Изг-ль: ООО "ДИАС", Республика Адыгея. Деклар. соотв. по 13.02.2026г. Срок реализ. 12 мес. Дата выр. 2025г.	00-00009310	шт	796					3,000	60,00	180,00	Без НДС		180,00
12	Паста томатная 380г. ж/б. Изг-ль: ООО "Домат-Д", Белгородская обл. Деклар. соотв. по 11.03.2027г. Срок годн. 3 года.	00-00001657	шт	796					3,000	97,00	291,00	Без НДС		291,00
13	Фасоль красная в с/с 420гр(425мл). Изг-ль: ООО "Домат-Д" Белгородская область. Деклар. соотв. по 14.09.2025г.	00-00006724	шт	796					3,000	79,00	237,00	Без НДС		237,00
14	Рис 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. соотв. по 01.12.2025г. Срок годн. 20 мес.	00-00009309	шт	796					3,000	90,00	270,00	Без НДС		270,00
15	Крупа гречневая 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. соотв. по 31.03.2030г. Срок годн. 20 мес.	00-00008088	шт	796					3,000	49,00	147,00	Без НДС		147,00
16	Масло подс. 0,87 л (800гр). Изг-ль: ООО "Благо-Верхняя Хава", Воронеж обл. Деклар. соотв. по 27.08.2026г. Срок годн. 12 мес.	00-00009529	шт	796					3,000	165,00	495,00	Без НДС		495,00
Итого									24,000	X	2 061,00	X		2 061,00
Всего по накладной									51,000	X	4 950,00	X		4 950,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Шестнадцать

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Четыре тысячи девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил
Генеральный
Директор

подпись

Черняков А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Чернякова Л. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"22" апреля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

22 04

2025 года

ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, п/с 40702810333020102284, в банке
КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
53315138

структурное подразделение

Грузополучатель УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская область, Льговский район, с Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

53315138

Поставщик ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, п/с 40702810333020102284, в банке КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606

по ОКПО

53315138

Плательщик УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская область, Льговский район, с Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17

по ОКПО

53315138

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2906	22.04.2025

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер о по- ядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Молоко ультрапастериз. 1л 3,2%, Изг-ль: ООО "Тырновский молочный завод", Рязанская обл. Деклар. соотв. по 26.01.2026г. Срок годн. 8 мес.	00-00009315	шт	796					3,000	125,00	375,00	Без НДС		375,00
2	Крупа пшено 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г.Курск. Деклар. соотв. по 01.12.2025г. Срок годн. 9 мес.	00-00004820	шт	796					3,000	48,00	144,00	Без НДС		144,00
3	Сахар 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г.Курск. Деклар. о соотв. по 11.08.2025г.	00-00009330	шт	796					6,000	68,00	408,00	Без НДС		408,00
Итого									12,000	X	927,00	X		927,00

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	Сок 0,2 л. в ассорт. Изг-ль: ООО "Ширококарамышский консервный завод-2001", Саратовская обл. Деклар. о соотв. по 21.10.2025г. Срок реал. 12мес. Дата вып. 2025г.	00-00004252	шт	796					3,000	21,00	63,00	Без НДС		63,00
Итого									3,000	X	63,00	X		63,00
Всего по накладной									15,000	X	990,00	X		990,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Четыре

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Девятьсот девяносто рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил
Генеральный
Директор

подпись

Черняков А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Чернякова Л. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"22" апреля

2025 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

подпись

подпись

расшифровка подписи

подпись

подпись

расшифровка подписи

22

04

2025

года